TRƢỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC HSSV Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/TB-CTHSSV Sơn La, ngày  06 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi phòng làm việc

 Căn cứ Quyết định số 1872/QĐ-UBND ngày 27/8/2021 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Sơn La về việc thành lập khu cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn thành phố Sơn La tại trƣờng Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ nhu cầu cần thiết phải di chuyển nơi làm việc theo chỉ đạo của lãnh đạo

Nhà trƣờng, Phòng Công tác học sinh sinh viên, Bộ phận Hợp tác quốc tế và Tổ

Quản lý khu nội trú tại Ký túc xá A2 thực hiện thay đổi một số vị trí làm việc của

cán bộ viên chức, cụ thể nhƣ sau:

- Cô Mai Thị Hà, Trần Thị Thu Huyền - Bộ phận lƣu trữ hồ sơ chuyển sang

làm việc tại Ký túc xá A1 (Tổ y tế)

- Tổ Quản lý Khu nội trú chuyển sang phòng 101, nhà A3.

- Cô Lò Quỳnh Hiếu - Bộ phận Hợp tác quốc tế chuyển sang làm việc tại Ký

túc xá A1 (Tổ y tế)

- Thầy Trịnh Đức Toàn - Bộ phận Hợp tác quốc tế chuyển sang làm việc tại

Phòng 107 – Nhà Hiệu bộ.

Phòng Công tác học sinh sinh viên thông báo để CBVC, NLĐ đƣợc biết để phối

hợp liên hệ công tác. Kính đề nghị lãnh đạo các khoa chuyên môn, giáo viên chủ

nhiệm thông báo cho học sinh, sinh viên biết vị trí nơi làm việc mới của các bộ phận

chức năng - Phòng Công tác học sinh sinh viên./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (báo cáo);

- Các đơn vị, đoàn thể (p/h);

- Lƣu: CTHSSV.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Phúc Thịnh